
   Uchwała nr XI/85/07      
Rady Gminy Baruchowo
z dnia  6 listopada 2007 r.

w  sprawie  przyjęcia  informacji  Wójta  Gminy  Baruchowo  o  analizie
oświadczeń majątkowych

     Na podstawie § 25 ust.1 Statutu Gminy Baruchowo i art. 24h ust.12 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

     §  1.  Przyjmuje  się   informację  Wójta  Gminy  Baruchowo  o  analizie
oświadczeń majątkowych złożonych przez: sekretarza gminy, skarbnika gminy,
kierowników jednostek organizacyjnych  gminy  oraz  osoby  wydające  decyzje
administracyjne w imieniu wójta, stanowiącą załącznik do uchwały. 

      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy
Kazimierz Koralewski

 



Uzasadnienie
 do uchwały  w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy Baruchowo
o analizie oświadczeń majątkowych.

     Zgodnie  z  przepisami  art.  24  h  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym sekretarz gminy, skarbnik gminy, kierownicy jednostek
organizacyjnych gminy oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu
wójta są zobowiązani do złożenia oświadczenia o swoim stanie majątkowym.
Przepis ten zobowiązuje Wójta do dokonania analizy oświadczeń majątkowych
i przedstawienia jej Radzie Gminy w terminie do dnia 30 października  każdego
roku.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy
Kazimierz Koralewski

 


